CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N° 085/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que viabilize junto ao SAAE, em caráter de

urgência, providências no sentido de solucionar o problema constante de falta de

água no Bairro Cristal, especialmente na Rua Nascente.

0 presente pedido se justifica diante da grande reclamação

dos moradores de respectiva rua, que alegam ser frequente a falta de água na

localidade, o que acarreta grandes problemas para os cidadãos.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 11 de maio de 2021.

SIMONE LOSS FAVARATO
Vereadora

	Page 14